
DIRECCION PROVINCIAL DE

ARQUITECTURA E INGENIERIA

LICITACION PUBLICA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de: “Construcción Pista de Atletismo y Vestuarios -
Localidad de San Justo - Departamento San Justo”.

Presupuesto Oficial: $ 4.088.526,44.-

Requisitos:

Sellado de Ley: $ 54,00.-

Garantía: $ 40.885,26.-

Precio del legajo: $ 1.635,40.-

Registro de Licitadores:

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 8.177.052,89.-

Capacidad Técnica de Contratación: $ 4.088.526,44.-

Fecha de Apertura:

Día: 15 de Abril de 2.014

Hora: 9,00

Lugar: en dependencias de la Municipalidad de la ciudad de San Justo.

Legajos: Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería San Martín 2185 Galería Arbol Solo 2º Piso Santa Fe Buenos Aires Nº 965
3º Piso Rosario.

Nota: Si existiere prórroga en la fecha de apertura de la licitación, la misma se publicará exclusivamente en la página web de la
Provincia.

S/C 11170 Mar. 21 Mar. 26

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE VILLA CAÑAS

LICITACION PUBLICA Nº 1/2014

La Municipalidad de Villa Cañás llama a Licitación Pública para la compra de 170 m3. de hormigón H30 con aditivo acelerante de
fragüe.

Consulta y venta de pliegos: en sede municipal sita en calle 53 Nº 456, Villa Cañás (2607), teléfono (03462) 450201/541/551 hasta
el 9/4/2014.

Recepción de ofertas: en sede municipal hasta las 10 hs. del 9/4/2014.

Apertura de ofertas: en sede municipal a las 10:30 hs. del 9/4/2014.

Valor de cada pliego: pesos trescientos ($ 300).



Garantía de seriedad de oferta: pesos dos mil ($ 2.000).

$ 450 224743 Mar. 21 Ab. 7

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE CASILDA

LICITACION PRIVADA Nº 02/2014

La Municipalidad de Casilda llama a licitación privada Nº 02/2014 para la adquisición de un auto sedan 4 puertas usado, hasta el
día 31 de Marzo de 2014 a las 10:00 hs. - Decreto Nº 1279/2014.

Venta y Consulta de Pliegos: partir del día 14 de Marzo de 2014, en el horario de 8:00 a 12:00 hs., en el Departamento Secretaría
de la Municipalidad de Casilda con domicilio en calle Casado 2090 o en la página web www.casilda.gov.ar, en su sección Pliegos.-

Costo del Pliego: $ 500.- Garantía de Oferta: $ 800.-

Secretaría de Hacienda, 14 de febrero de 2014.

$ 99 224627 Mar. 21 Mar. 26

__________________________________________

COMUNA DE SANTO DOMINGO

LICITACION PUBLICA Nº 1/2014

La Comuna de Santo Domingo llama a Licitación Pública según Ordenanza N° 5/2014 para la venta de un tractor usado marca Fiat
Modelo 700 s/pliego de bases y condiciones.

Presupuesto Oficial $ 25.000.- (Pesos veinticinco mil).-

Pliego de Bases y Condiciones $ 100.-

Venta Pliego: Comuna de Santo Domingo - Avda. Américas 357 - TE. 03497-498011/498134.

Apertura de Ofertas: Jueves 3 de abril de 2014 - hora 09.00 en la Secretaría Comunal.

$ 45 224669 Mar. 21

__________________________________________

LICITACION PUBLICA N° 2/2014

La Comuna de Santo Domingo llama a Licitación Pública según Ordenanza N° 6/2014 para la venta de una retroexcavadora usada
marca John Deere Modelo D-309 s/pliego de bases y condiciones.

Presupuesto Oficial $ 100.000.- (Pesos cien mil).-

Pliego de Bases y Condiciones $ 100.-

Venta Pliego: Comuna de Santo Domingo - Avda. Américas 357 - TE. 03497-498011/498134.

Apertura de Ofertas: Jueves 3 de abril de 2014 - hora 10.00 en la Secretaría Comunal.-

$ 45 224672 Mar. 21



__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 3/2014

La Comuna de Santo Domingo llama a Licitación Pública según Ordenanza Nº 7/2014 para la compra de un tractor usado marca
Masey Ferguson Modelo 1185 s/pliego de bases y condiciones.

Presupuesto Oficial $ 165.000.- (Pesos ciento sesenta y cinco mil).-

Pliego de Bases y Condiciones $ 100.-

Venta Pliego: Comuna de Santo Domingo - Avda. Américas 357 - TE. 03497-498011/498134.

Apertura de Ofertas: Jueves 3 de abril de 2014 - hora 11.00 en la Secretaría Comunal.-

$ 45 224674 Mar. 21

__________________________________________

COMUNA DE TIMBUES

LICITACION PUBLICA Nº 7

Comuna de Timbues llama a Licitación Pública N° 7 hasta el 20 de marzo de 2014, a la hora 12:00, para el alquiler de servicio de 1
excavadora sobre oruga LC-7 210, 1 retroexcavadora 416 E, 2 camiones con batea de 29m3 y 1 motoniveladora 740 cada unidad
con chofer - Ordenanza N° 08/2014.

Venta y Consulta de Pliegos de bases y condiciones: A partir del 14 de marzo de 2014 en el horario de 8:00 a 12:00 hs., en la sede
comunal con domicilio: Gaboto 553 Timbues.

Costo del Pliego: $ 1000 (un mil).

$ 90 224746 Mar. 21 Mar. 25

__________________________________________

COMUNA DE ARTEAGA

LICITACION Nº 06/2014

La Comuna de Arteaga informa que llama a Licitación N° 06/2014 para la concesión del Kiosko-Parador de la Ruta Nº 92. La
apertura de sobres se llevará a cabo el día 27 de marzo del corriente a las 11.30 hs. en la Comuna de Arteaga.

Para más informar comunicarse al tel. 03467-450191/922 o vía mail a info@arteaga.gob.ar.

$ 90 224624 Mar. 21 Mar. 25

__________________________________________

COMUNA DE ALVAREZ

LICITACION PUBLICA Nº 01/14

Objeto: Ejecución de Estación Elevadora de Líquidos Cloacales.



Precio del Pliego: $ 800 (Pesos Ochocientos).

Presupuesto Oficial Total: $ 630.000,00.- (Pesos seiscientos treinta mil).

Venta, Consulta del Pliego y Recepción de Ofertas: Hasta el 7 de Abril de 2014, a las 11 hs, en la Comuna de Alvarez, Calle Moreno
861 Alvarez - C.P. 2107. - Tel: 03402-461801.

Apertura de Sobres: Día el 8 de Abril de 2014, a las 11 hs, en la Comuna de Alvarez, Calle Moreno 861 Alvarez - C.P. 2107. - Tel:
03402-461801.

$ 135 224710 Mar. 21 Mar. 26

__________________________________________

COMUNA DE ANGELICA

LICITACION PUBLICA Nº 01/2014

La Comuna de Angélica (Dpto. Castellanos), llama a Licitación Pública para la compra de una máquina para fabricar ladrillos.

Los interesados podrán adquirir el Pliego de Bases y Condiciones en la Comuna de Angélica en el horario de 7 a 12 hs.

Fecha de apertura: 31/03/2014: a las 9 hs. en la Administración Comunal.

Valor del Pliego: $ 100,00.

$ 225 224650 Mar. 21 Mar. 28

__________________________________________


